

TURKISTUOTTAJAT OYJ

DELÅRSRAPPORT FÖR PERIODEN 1.9.2007 – 29.2.2008

Denna delårsrapport är uppgjord i enlighet med IFRS-standard. Vid uppgörandet av delårsrapporten har tillämpats samma principer som vid uppgörandet av bokslutet för räkenskapsperioden 1.9.2006-31.8.2007. De uppgifter som presenteras i delårsrapporten har inte reviderats.

Koncernens utveckling

Under översiktsperioden 1.9.2007 – 29.2.2008 ordnade Turkistuottajat Oyj tre auktioner, den första i september, den andra i december och den tredje i januari. Under auktionerna samt vid lagerförsäljning under hösten såldes 1.600.000 minkskinn (1.300.000 under föregående motsvarande översiktsperiod), 1.000.000 rävsinn (1.000.000), 250.000 karakul-lammskinn (240.000) samt 63.000 finnsjubbskinn (35.000). USD-prisnivån på minkskinn var 37 procent och EUR-prisnivån 42 procent lägre jämfört med föregående motsvarande översiktsperiod. USD-priserna på rävsinn sjönk med 16 procent och EUR-priserna med 23 procent. Trots att skinnmängderna ökade klart minskade värdet på försäljningen med 22 procent jämfört med föregående motsvarande översiktsperiod till 98,8 miljoner euro (120,7 MEUR).

Auktion	Försäljning 1.000 st 2007/2008	Försäljning 1.000 st 2006/2007	Värde EUR 1.000 2007/2008	Värde EUR 1.000 2006/2007
September	1.584	1.072	52.140	56.493
December	1.241	1.497	38.969	70.153
Januari	117	0	7.474	0
Lagerförsäljning	29	10	237	334
Totalt	2.971	2.580	98.820	126.980

Koncernens omsättning sjönk med sex procent till 12,7 miljoner euro (13,5 MEUR). Rörelsekostnaderna var 18,5 miljoner euro (18,4 MEUR under föregående motsvarande översiktsperiod). Översiktsperiodens rörelseförlust var 5,6 miljoner euro (-4,8 MEUR).

Koncernens netto finansiella intäkter var 1,3 miljoner euro (1,6 MEUR). Förlusten före bokslutsdispositioner och skatter var 4,4 MEUR (-3,3 MEUR). Resultatet per aktie uppvisade en förlust på 0,90 euro (-0,67 euro).

I slutet av översiktsperioden var koncernens soliditet 45,2 procent (48,5 procent i slutet av februari 2007 och 45,4 procent i bokslutet den 31.8.2007). Koncernbalansen uppvisade en slutsumma på 120,9 miljoner euro (113,5 MEUR 28.2.2007 och 131,7 MEUR 31.8.2007) och det egna kapitalet per aktie var 14,75 euro (14,93 euro 28.2.2007 och 16,35 euro 31.8.2007).

Investeringar och utveckling

Under översiktsperioden uppgick koncernens bruttoinvesteringar till 3,3 miljoner euro (1,5 miljoner euro under föregående motsvarande översiktsperiod) eller 26 procent (11 %) av omsättningen. Av investeringarna hänförde sig 38 procent till utvidgningen av koncernens

minksorteringscentral och 36 procent till annan hantering och lagerhållning av skinn. Utvidgningen av minksorteringscentralen togs i bruk i månadsskiftet november-december i början av sorteringssäsongen 2007/2008.

Aktien och kursutvecklingen

Vid utgången av översiktsperioden uppgick Turkistuottajat Oyj:s aktiekapital till 7.200.000 euro och antalet aktier var 3.600.000, varav 900.000 var A-aktier och 2.700.000 var C-aktier.

Under översiktsperioden omsattes 120.000 aktier, eller fyra procent av bolagets C-aktier, till ett värde av totalt 1.200.000 euro. Periodens högsta kurs var 11,23 euro, lägsta kurs 8,31 euro och medelkurs 10,09 euro. Periodens slutkurs var 8,62 euro. Den 29.2.2008 uppgick marknadsvärdet på bolagets aktiestock till 31,0 miljoner euro.

Personal

Under översiktsperioden uppgick koncernens fast anställda personal till i medeltal 134 personer (116 personer under föregående motsvarande översiktsperiod) och antalet säsonganställda till 225 personer (233 personer). Vid utgången av översiktsperioden var 450 personer i bolagets tjänst (449 personer).

Ordinarie bolagsstämma

Turkistuottajat Oyj:s ordinarie bolagsstämma ordnades den 14.1.2008. Bolagsstämman beslöt i enligt med styrelsens förslag att i dividend dela ut 0,70 euro per aktie, totalt 2.520.000 euro och överföra 240.000 euro till reservfonden. Dividenden utbetalades 24.1.2008.

Till styrelsemedlemmar fram till nästa ordinarie bolagsstämma valdes pälsfarmare Jorma Kauppila, pälsfarmare Markku Koski, pälsfarmare Pentti Lipsanen, pälsfarmare Esa Rantakangas, pälsfarmare Rainer Sjöholm och direktör Helena Walldén. Vid sitt konstituerande möte valde styrelsen Jorma Kauppila till ordförande och Markku Koski till viceordförande. Som bolagets revisor fortsätter Ernst & Young Oy och som ansvarig revisor CGR Jan Rönnerberg.

Säsongvariationer

Under försäljningssäsongen, som omfattar 12 månader, anordnar Turkistuottajat Oyj 4-6 auktioner. Tidpunkten för auktionerna och utbudsmängderna varierar från år till år. Under räkenskapsperioden kan förekomma kvartal då inga auktioner anordnas. På grund av säsongvariationerna kan även räkenskapsperioderna avvika från varandra så, att det under jämförelseperioden har anordnats/inte har anordnats ett motsvarande antal auktioner. Av denna orsak ger förändringarna i försäljningens värde, omsättningen och kostnaderna i förhållande till jämförelseperioden inte nödvändigtvis en korrekt bild av utvecklingen under hela räkenskapsperioden.

Riskhantering och de mest betydande riskerna

De för affärsverksamheten mest betydande riskerna har upptagits i bokslutet för räkenskapsperioden 1.9.2006 - 31.8.2007. Under översiktsperioden har inga väsentliga förändringar inträffat gällande riskerna.

Översikt av återstoden av räkenskapsperioden

Efter slutet på översiktsperioden har Turkistuottajat Oyj ordnat en auktion den 30 mars-4 april 2008. Vid auktionen såldes 2,6 miljoner minkskinn (2,2 miljoner under motsvarande auktion i fjol), 630.000 rävsinn (590.000), 170.000 karakul-lammskinn (86.000) samt 40.000 finnsjubbskinn (27.000). Efter den livliga detaljhandelssäsongen förlöpte auktionen utomordentligt bra, och den internationella prisnivån steg betydligt. På grund av att den amerikanska dollarn har försvagats med 10 procent efter bolagets senaste auktioner, var dock prisökningen mindre i euro räknat. Tack vare de ökade skinnmängderna och den stigande prisnivån steg värdet på försäljningen med 35 procent jämfört med i fjol till 134,0 miljoner euro (99,4 MEUR).

Bolagets sista auktion för innevarande räkenskapsperiod ordnas den 4-9 juni 2008. Vid auktionen bjuds ut 2,4 miljoner minkskinn (2,2 miljoner under motsvarande auktion i fjol) och 510.000 rävsinn (860.000). Antalet skinn som förmedlas under perioden mars-augusti samt värdet på försäljningen förväntas öka jämfört med motsvarande period under föregående räkenskapsperiod. Det totala antalet skinn som förmedlas under räkenskapsperioden torde öka jämfört med föregående räkenskapsperiod. Värdet på försäljningen beräknas förbli på samma nivå som under föregående räkenskapsperiod. Räkenskapsperiodens resultat är beroende av försäljningsresultaten vid juniauktionen.

Koncernbalans IFRS

EUR 1.000

TILLGÅNGAR	29.2.2008	28.2.2007	31.8.2007
Långfristiga tillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	26.025	24.279	24.227
Immateriella tillgångar	736	579	491
Placeringar tillgängliga för försäljning	560	596	564
Långfristiga fordringar	450	576	450
Latenta skattefordringar	16	23	19
Pensionsfordringar	4.229	3.859	4.035
Långfristiga medel totalt	32.016	29.911	29.786
Kortfristiga tillgångar			
Omsättningstillgångar	1.205	611	1.231
Latenta skattefordringar	1.152	918	0
Kundfordringar och övriga fordringar	82.299	80.947	96.447
Kassa- och banktillgodohavanden	4.269	1.063	4.266
Kortfristiga tillgångar totalt	88.925	83.539	101.944
Tillgångar totalt	120.941	113.450	131.729
EGET KAPITAL OCH SKULDER	29.2.2008	28.2.2007	31.8.2007
Eget kapital som tillhör moderbolagets ägare			
Aktiekapital	7.200	7.200	7.200
Överkursfond	254	254	254
Övriga fonder	13.200	12.960	12.960
Omräkningsdifferens	57	58	58
Värdeförändringsfond	205	231	207
Ackumulerade vinstmedel	32.168	33.062	38.174
Eget kapital totalt	53.085	53.765	58.854
Långfristiga skulder			
Latenta skatteskulder	4.219	4.173	4.193
Räntebärande skulder	116		0
Långfristiga skulder totalt	4.335	4.173	4.193
Kortfristiga skulder			
Räntebärande skulder	50.182	44.698	60.227
Leverantörsskulder och övriga skulder	13.339	10.814	8.455
Kortfristiga skulder totalt	63.521	55.512	68.682
Skulder totalt	67.856	59.685	72.875
Eget kapital och skulder totalt	120.941	113.450	131.729

Koncernens resultaträkning

EUR 1.000	1.12.2007- 29.2.2008 3 mån	1.9.2007- 29.2.2008 6 mån	1.12.2006- 28.2.2007 3 mån	1.9.2006- 28.2.2007 6 mån	1.9.2006- 31.8.2007 12 mån
Omsättning	6.421	12.697	7.953	13.452	34.625
Övriga rörelseintäkter	62	131	88	157	273
Användning av material och tillbehör	-137	-759	8	-574	-1.596
Kostnader för löner och anställningsförmåner	-5.604	-7.810	-5.047	-6.994	-13.109
Avskrivningar och nedskrivningar	-666	-1.256	-645	-1.272	-2.586
Övriga rörelsekostnader	-4.579	-8.643	-5.264	-9.596	-17.110
Rörelseresultat	-4.503	-5.641	-2.907	-4.827	497
Finansiella intäkter och -kostnader	863	1.272	955	1.574	3.191
Resultat före skatter	-3.640	-4.369	-1.952	-3.252	3.688
Inkomstskatter	942	1.123	503	838	-991
Översiktsperiodens resultat	-2.698	-3.246	-1.450	-2.415	2.697
Resultat/aktie, euro	-0,75	-0,90	-0,40	-0,67	0,75

Kalkyl över förändringar i eget kapital

EUR 1.000	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Övriga fonder	Omräknings- differens	Värdeför- ändrings- fond	Ackumu- lerade vinstmedel	Eget kapital totalt
Eget kapital 1.9.2007	7.200	254	12.960	58	207	38.174	58.854
Översiktsperiodens resultat						-3.246	-3.246
Dividendutdelning						-2.520	-2.520
Övriga fonder			240			-240	0
Förändring i omräknings- differens				-1			-1
Värdeförändringsfond					-2		-2
Eget kapital 29.2.2008	7.200	254	13.200	57	205	32.168	53.085
Eget kapital 1.9.2006	7.200	254	12.230	57	151	39.627	59.519
Översiktsperiodens resultat						-2.415	-2.415
Dividendutdelning						-3.420	-3.420
Övriga fonder			730			-730	0
Förändring i omräknings- differens				1			1
Värdeförändringsfond					80		80
Eget kapital 28.2.2007	7.200	254	12.960	58	231	33.062	53.765

Koncernens kassaflödesanalys

EUR 1.000

	2007/2008 6 mån	2006/2007 6 mån	2006/2007 12 mån
<i>Rörelseverksamhetens kassaflöde</i>			
Erhållna betalningar för försäljning	129.968	165.967	357.232
Erhållna betalningar för övriga rörelseintäkter	116	169	289
Betalda rörelsekostnader	-118.646	-161.125	-364.457
Rörelseverksamhetens kassaflöde före finansiella poster och skatter	11.438	5.011	-6.936
Betalda räntor och betalningar för rörelse- verksamhetens övriga finansiella kostnader	-1.792	-1.188	-2.857
Erhållna räntor och övriga finansiella intäkter från rörelseverksamheten	3.350	3.217	5.974
Erhållna dividender från rörelseverksamheten	17	0	25
Betalda direkta skatter	-1.340	-568	-811
Rörelseverksamhetens kassaflöde (A)	11.673	6.472	-4.605
<i>Investeringarnas kassaflöde</i>			
Investeringar i materiella och immateriella tillgångar	-3.328	-1.522	-2.707
Överlåtelseinkomster från materiella och immateriella tillgångar	40	28	39
Investeringar i övriga placeringar	0	0	0
Investeringarnas kassaflöde (B)	-3.288	-1.494	-2.668
<i>Finansieringens kassaflöde</i>			
Upptagna kortfristiga lån	0	0	5.291
Amortering av kortfristiga lån	-6.026	-10.172	0
Upptagna långfristiga lån	137	0	0
Amortering av långfristiga lån	-21	0	0
Förändring i omräkningsdifferens	-1	1	1
Betalda dividender	-2.472	-3.356	-3.364
Finansieringens kassaflöde (C)	-8.383	-13.526	1.929
Förändring i likvida medel (A+B+C) ökning (+) / minskning (-)	2	-8.548	-5.344
Likvida medel 29.2/28.2/31.8	4.268	1.062	4.266
Likvida medel 1.9	-4.266	-9.610	-9.610
Förändring i likvida medel	2	-8.548	-5.344

Nyckeltal

	2007/2008	2006/2007	2006/2007
	6 mån	6 mån	12 mån
Försäljningens värde, 1.000 euro	98.820	126.983	322.914
Omsättning, 1.000 euro	12.697	13.452	34.625
Rörelseresultat, 1.000 euro	-5.641	-4.827	497
Resultat före skatter, 1.000 euro	-4.369	-3.252	3.688
Resultat/aktie, euro	-0,90	-0,67	0,75
Eget kapital/aktie, euro	14,75	14,93	16,35
Avkastning på eget kapital (ROE) -%	-5,8 %	-4,3 %	4,6 %
Avkastning på investerat kapital (ROI) -%	-2,0 %	-1,7 %	5,5 %
Soliditet, %	45,2 %	48,5 %	45,4 %
Gearing	0,87	0,81	0,95
Bruttoinvesteringar, 1.000 euro	3.328	1.523	2.707
% av omsättningen	26,2 %	11,3 %	7,8 %
Personal i genomsnitt	359	349	323

Givna säkerheter, ansvarsförbindelser och övriga ansvar

EUR 1.000 **29.2.2008** 28.2.2007 31.8.2007

Skulder mot vilka som säkerhet givits inteckningar och pantsatts fordringar

Lån från finansieringsbolag	34.689	25.227	40.949
Givna fastighetsinteckningar	54.071	54.071	54.071
Givna företagsinteckningar	2.691	2.691	2.691
Pantsatta fordringar	27.916	25.246	19.568

Övriga ansvarsförbindelser

Säkerheter för andra	4.208	2.845	2.720
----------------------	--------------	-------	-------

Derivatkontrakt

Valutaterminer	15.850	21.717	38.876
----------------	---------------	--------	--------

Vanda den 28.4.2008

Styrelsen